A.”, y acatando las disposiciones contempladas en el artículo vigésimo primero de la Ley de
Compañías, comunico a usted que con fecha 8 de Marzo de 2013 he procedido a inscribir en el
Libro de Acciones y Accionistas, en los folios correspondientes, la transferencia de CUATRO
MILLONES NOVECIENTAS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTAS SESENTA Y TRES
(4'944.263) acciones de UN DÓLAR de valor cada una, que han sido cedidas a favor de la
compañía PASTIFICIO AMBATOC.A.con
por los siguientes cedentes:

CEDENTES V

750.421

4.
4.792
.996

346.668
346.669
346.668
346.669
440.554
440
411.664
61.
61
61.606

4'944.263

[...]

A.”, y acatando las disposiciones contempladas en el artículo vigésimo primero de la Ley de
Compañías, comunico a usted que con fecha 18 de Diciembre de 2012 he procedido a inscribir en
el Libro de Acciones y Accionistas, en los folios correspondientes, la partición y adjudicación
extrajudicial de OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTAS SESENTA Y OCHO (86.668) acciones de un
valor nominal de UN DÓLAR cada una, que la señora Gladys Fiallos de Paredes poseía en la
empresa, a favor del señor Jorge Humberto Paredes Villacís con Cédula de Identidad No.
180041645, conforme consta de la correspondiente escritura pública otorgada el día martes 20 de

[...]

e con once metros noventa y

adquirido según consta de la escritura celebrada en la Notaria Sexta de

Ambato, el doce de enero de mil hovecientos pchenta y ocho, inscrita en el

Registro de la Propiedad de Ambato, gl cuatro de febrero del mismo año, bajo

el número quinientos dos (502); y) !)| Un lote¡de terreno de veinte y cinco

metros de frente por todo el fondo;¡ del cual nó existe sobrante, llamado La

Banda- Ciudadela México, ubicad n la Av] Los Guaytambos, parroquia

Atocha-Ficoa, cantón Ambato, provincia del Tungurahua, después de una

[...]

acciones

y derechos adquiridos por adjudicatión, según consta de la escritura  

celebrada en la Notaría Quinta de Ambato, el veintitrés de enero del dos mil

uno, inscrita en el registro de la propiedad, el des de febrero del mismo año,

bajo el número setecientos treinta y una (731); q) Un inmueble compuesto de

casa y sítio que la sustenta, signado icoh el número mil dieciséis, ubicada en

: por ¡el Noreste, en veinticuatro

e

0

sesenta y siete decímetros cuadrados, losa del quinto piso; estacionamiento

noventa y tres, de la superficie;

[...]

en dieciocho metros noventa cenfimétros, con propiedad de María Tisalema,;

adquirido según consta de la escrilura nlada en la Notaría Sexta de

Ambato, el doce de enero de mil inoyecientos|nene y ocho, inscrita en el

Registro de la Propiedad de Ambato, €l cuatro de febrero del mismo año, bajo

el número quinientos dos (502); TM Un lote|de terreno de veinte y cinco

metros de frente por todo el fond del cual nd existe sobrante, llamado La

Banda- Ciudadela México, ubicadós En da Av Los Guaytambos, parroquia
E a

Atocha-Ficoa, cantón Ambato, provindia del Túngurahua, después de una